
　※24日（月・祝）体験会はございません。
　※ジェクサー大塚店の会員様のみ対象となります。予めご了承ください。

　■体験クラス予約方法■
　WEBサービス「イベント」→「イベント予約」→「同意」→講座コードを入れず「次へ」→
　店舗「ジェクサー大塚」を選択
　□体験料金：無料
　□受付開始：WEB予約開始 11月10日(月)10:00～WEB予約開始
　□利用方法：レッスン開始１０分前に6階ヴォルケーノ前フリースペースにお越しください。
　※靴下を必ずご用意ください。（滑り止め付推奨）

12:30

13:00

11:25～11:55

12:40～13:10

KANA

定員：６名

17:00

17:30

16:30

14:30

13:30

14:00

11:30

12:00

11:00

定員：６名

シエ

シエ

KANA

KANA

KANA

13:15～13:45

14:20～14:50

17:40～18:10

17:50～18:20

Ruri

KANA

KANA

12:35～13:05

13:50～14:20

マシンピラティス体験会スケジュール

定員：６名

11月17日（月）～30日（日）

定員：６名

Ruri

日
（23・30日）

土
（22・29日）

金
（21・28日）

水
（19・26日）

月
（17日）※

火
（18・25日）

KANA

Ruri13:05～13:35

定員：６名

19:00～19:30

14:40～15:10

16:05～16:35

定員：６名

定員：６名

定員：６名

定員：６名

定員：６名

定員：６名

定員：６名

定員：６名

15:00

15:30

16:00

KANA

14:25～14:55

19:00

19:30

18:00

18:30

■体験会参加者限定特典

・初月0円

※在籍条件3ヶ月以上が特典の適用条件となります

～入会について～

定員数に限りがある

ため、募集人数に

よって入会停止の

可能性もございます


