マシンピラティス体験会スケジュール

11月17日(月)~30日(日)

	月 (17日)※	火 (18・25日)	水 (19·26日)	金 (21·28日)	士 (22・29日)	∃ (23·30⊟)
11:00 11:30 12:00		11:25~11:55 Ruri 定員:6名	■体験会参加者限定特典・初月0円※在籍条件3ヶ月以上が特典の適用条件となります			
12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00	13:05~13:35 KANA 定員:6名 14:25~14:55 KANA 定員:6名	Ruri 定員:6名	13:15~13:45 KANA 定員:6名 14:20~14:50 KANA 定員:6名		14:40~15:10 KANA 定員:6名 16:05~16:35 KANA 定員:6名	12:35~13:05 シエ 定員:6名 13:50~14:20 シエ 定員:6名
17:30 18:00 18:30 19:00 19:30			17:40~18:10 Ruri 定員:6名	17:50~18:20 KANA 定員:6名 19:00~19:30 KANA 定員:6名	〜入会について〜 定員数に限りがある ため、募集人数に よって入会停止の 可能性もございます	

※24日(月・祝)体験会はございません。

■体験クラス予約方法■

WEBサービス「イベント」→「イベント予約」→「同意」→講座コードを入れず「次へ」→

店舗「ジェクサー大塚」を選択

□体験料金:無料

口受付開始:WEB予約開始 11月10日(月)10:00~WEB予約開始

口利用方法:レッスン開始10分前に6階ヴォルケーノ前フリースペースにお越しください。

※靴下を必ずご用意ください。(滑り止め付推奨)

[※]ジェクサー大塚店の会員様のみ対象となります。予めご了承ください。